) 0

< <
FETS CAMPAGNE CLUIS JUIN 2014 FETS

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - CLUIS du 08/06/2014 au 08/06/2014

Classement Officiel

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nb6
1 BONNIN MANAEL CLUIS 816991J MHCL 235 235 15 5
2  KOWALSKI ANTONY CLUIS 821826P MHCL 48 26 74

Nombre d'archers 2

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 ROGER NATHALIE ARGENTON SUR CREUSE ~ 720528H SFCL 225 225 13 2
2 PETOLON PAULINE CHATEAUROUX 749243V SFCL 197 197 13 5
3 ROGER JEROMINE ISSOUDUN 824304H SFCL 92 70 162 8 2

Nombre d'archers 3

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 RETAILLAUD BENJAMIN CHATEAUROUX 405173F SHCL 285 285 23 3
2 AURY NICOLAS ISSOUDUN 784013N SHCL 126 140 266 16 2
3 MERCIER ALEXIS CLUIS 3148467 SHCL 251 251 13 5
4 CHOUBRAC MICKAEL CHATEAUROUX 818629P SHCL 112 120 232 15 2
5 DELACENCELLERIE SEBASTI CLUIS 716657A SHCL 209 209 10 7

Nombre d'archers 5

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6
1 VIEL PATRICK CHATEAUROUX 065845W SVHCL 155 147 302 30 10
2 RETAILLAUD JEAN-MICHEL CHATEAUROUX 405171D VHCL 268 268 15 5

Nombre d'archers 2

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. Pt P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6
1 PRUD'HOMME FREDERIQUE TOURNON SAINT MARTIN 707653N SFCO 157 158 315 36 11
2 BONVALET LAURIANE TOURNON SAINT MARTIN 669269S SFCO 110 121 231 12 5

Nombre d'archers 2

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nb6
1 CHOLLET PIERRE ARGENT SUR SAULDRE 403675C SHCO 194 181 375 62 35
2 PRUD'HOMME JEAN PHILIPP TOURNON SAINT MARTIN 714455G SHCO 151 170 321 37 16

08/06/2014 Imprimé par Result’ARC Version 3.80 1/2



3 BONVALET FREDERIC

TOURNON SAINT MARTIN

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 BOISSAU ALAIN
2  MINET CLAUDE

JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 DOUARD VALENTIN

2 BIENFAIT TOM

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 DAUGERON CHRISTOPHE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BERTRAND GERARD

2 DOUARD JEAN PIERRE

DECOUVERTE

Clt Nom
1 TETARD NICOLAS
2 DOUARD BEATRICE

Nombre total d'archers 26

Club Organisateur

2436109 LES ARCHERS DU LUMA

08/06/2014

Club
BOURGES AC
CLUIS

Club
CLUIS
CLUIS

Club
CLUIS

Club
CHATEAUROUX
CLUIS

Club
CLUIS
CLUIS

671378J SHCO
Licence Cat.
094797R SVHCO
669270T VHCO
Licence Cat.
793570B JHBB
833586X CHBB
Licence Cat.
849440E SHBB
Licence Cat.
597552N SVHBB
793565W VHBB
Licence Cat.
851587N MHCL
817128H VFCL

Arbitre Responsable

Imprimé par Result'’ARC Version 3.80

154

P1
180
98

P1
44
26

P1
43

P1

81

53

P1

23

P2

P2

P2

P2

P2

158 312 28

Nombre d'archers 3

P3 P4 Total Nb6+5
187 367 55
113 211 10

Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nb 6+5
16 60 1
15 1

Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nb6+5
37 80 1

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nb6+5
79 160 1
66 119 5

Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nb 6+5
243 243 15
25 48

Nombre d'archers 2

11

Nb 6

26

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

2/2



