

# **CAMPAGNE CLUIS JUIN 2014**



# TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - CLUIS du 08/06/2014 au 08/06/2014 Classement Officiel

## MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	Р3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6
1	BONNIN MANAEL	CLUIS	816991J	MHCL			235		235	15	5
2	KOWALSKI ANTONY	CLUIS	821826P	MHCL	48		26		74		

Nombre d'archers 2

## SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	Р3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6
1	ROGER NATHALIE	ARGENTON SUR CREUSE	720528H	SFCL			225		225	13	2
2	PETOLON PAULINE	CHATEAUROUX	749243V	SFCL			197		197	13	5
3	ROGER JEROMINE	ISSOUDUN	824304H	SFCL	92		70		162	8	2

Nombre d'archers 3

## SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	Р3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6
1	RETAILLAUD BENJAMIN	CHATEAUROUX	405173F	SHCL			285		285	23	3
2	AURY NICOLAS	ISSOUDUN	784013N	SHCL	126		140		266	16	2
3	MERCIER ALEXIS	CLUIS	314846Z	SHCL			251		251	13	5
4	CHOUBRAC MICKAEL	CHATEAUROUX	818629P	SHCL	112		120		232	15	2
5	DELACENCELLERIE SEBASTI	CLUIS	716657A	SHCL	209				209	10	7

Nombre d'archers 5

#### **VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE**

Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	Р3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6
1	VIEL PATRICK	CHATEAUROUX	065845W	SVHCL	155		147		302	30	10
2	RETAILLAUD JEAN-MICHEL	CHATEAUROUX	405171D	VHCL	268				268	15	5

Nombre d'archers 2

#### **SENIORS DAMES ARC A POULIES**

Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	Р3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6
1	PRUD'HOMME FREDERIQUE	TOURNON SAINT MARTIN	707653N	SFCO	157		158		315	36	11
2	BONVALET LAURIANE	TOURNON SAINT MARTIN	6692695	SFCO	110		121		231	12	5

Nombre d'archers 2

## **SENIORS HOMMES ARC A POULIES**

Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	Р3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6
1	CHOLLET PIERRE	ARGENT SUR SAULDRE	403675C	SHCO	194		181		375	62	35
2	PRUD'HOMME JEAN PHILIPP	TOURNON SAINT MARTIN	714455G	SHCO	151		170		321	37	16

3	BONVALET FREDERIC	TOURNON SAINT MARTIN	671378J	SHCO	154		158		312	28	11				
								Nombre d'archers 3							
	ERANS HOMMES ARC A POULI														
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6				
1	BOISSAU ALAIN	BOURGES AC	094797R	SVHCO	180		187		367	55	26				
2	MINET CLAUDE	CLUIS	669270T	VHCO	98		113		211	10	3				
							ļ	Nomb	re d'arch	ers 2					
JUNI	ORS HOMMES ARC NU														
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	Р3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6				
1	DOUARD VALENTIN	CLUIS	793570B	JHBB	44		16		60	1	1				
2	BIENFAIT TOM	CLUIS	833586X	СНВВ	26		15		41						
							ļ	Nomb	re d'arch	ers 2					
SENIORS HOMMES ARC NU															
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6				
1	DAUGERON CHRISTOPHE	CLUIS	849440E	SHBB	43		37		80	1					
								Nomb	re d'arch	ers 1					
VFTF	ERANS HOMMES ARC NU														
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6+5	Nb 6				
1	BERTRAND GERARD	CHATEAUROUX	597552N	SVHBB	81		79		160	1					
2	DOUARD JEAN PIERRE	CLUIS	793565W	VHBB	53		66		119	5	2				
	DOUARD SLAIN FIERRE	CLOIS	79330344	VIIDD	33			Nomb	re d'arch	_	Z				
DEC	OUN/EDTE						ļ	מוווטאו	re d'arci	iers z					
	OUVERTE									=					
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total		Nb 6				
1	TETARD NICOLAS	CLUIS	851587N	MHCL			243		243	15	6				
2	DOUARD BEATRICE	CLUIS	817128H	VFCL	23		25		48						
Nom	bre total d'archers 26							Nomb	re d'arch	ers 2					

Club Organisateur Arbitre Responsable

2436109 LES ARCHERS DU LUMA